



Finished Goods Specifications

Product Name	CAESAR DRESSING
Product Description	2/1G LH CAESAR
Item Code	11955
Country of Origin	USA
Formula Number 57790	

Physical and Chemical Properties

Color and Appearance	Creamy, thick, parmesan cheese and pepper specs throughout.
Flavor and Aroma	Creamy, parmesan, pepper and garlic flavor throughout.

Physical and Chemical Properties

Refrigerated/Ambient	Refrigerated		
Bostwick (cm)	N/A		
Brookfield (cps)	25,000 - 55,000		
Spindle	5	RPM	5
Acidity (%)	0.60 - 1.00	Water Activity	N/A
pH	3.50 - 4.00	Moisture %	N/A
Brix	N/A		Seconds 30

Microbiological Standards

Yeast and Mold	<250 cfu/gram
Standard Plate Count	<100,000 cfu/gram
Coliform	<50 cfu/gram

Allergens

USA	<input type="checkbox"/>	Sesame	Canada	<input checked="" type="checkbox"/>	Mustard
	<input checked="" type="checkbox"/>	Egg		<input type="checkbox"/>	Sesame
	<input checked="" type="checkbox"/>	Fish - anchovies		<input checked="" type="checkbox"/>	Egg
	<input checked="" type="checkbox"/>	Milk		<input checked="" type="checkbox"/>	Fish - anchovies
	<input type="checkbox"/>	Peanut		<input checked="" type="checkbox"/>	Milk
	<input type="checkbox"/>	Shellfish		<input type="checkbox"/>	Peanut
	<input type="checkbox"/>	Soy		<input type="checkbox"/>	Shellfish
	<input type="checkbox"/>	Tree Nuts - coconut		<input type="checkbox"/>	Soy
	<input type="checkbox"/>	Wheat		<input type="checkbox"/>	Tree Nuts - coconut
				<input type="checkbox"/>	Wheat

Storage and Handling

Shelf Life Product should be stored and shipped under refrigeration (32-40F). Avoid temperature abuse to maintain quality. Do not freeze.

The shelf life of this product is 150 days from the date of manufacturing, regardless of when opened.

Packaging

Packaging Description	Gallon
Item Weight	8.84 LBS
Case Weight	17.68 LBS

Date Coding

Package **Line 1 :** Time/ Plant Code/ Julian Date/ 1350 03 2207

Case	Line 1:	Customer Logo
	Line 2:	Product Description
	Line 3:	Part Code / Plant / Best By
	Line 4:	Storage
	Line 5:	GS-128 Barcode GTIN-14
	Line 6:	Storage

Label Size 4X9



A HACCP system is in place and is supported by policies and procedures ensuring food manufacturing practices are followed in the manufacture of this product.

foreign object Program:

In-line magnets and metal detection are used in the manufacture of this product. In addition, there are other standard operating procedures to prevent accidental contamination with foreign materials. These policies include glass, brittle plastic, and ceramic audits, good manufacturing practices, employee GMP training, etc.



This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc does not assume any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control.

57790 CAESAR DRESSING

Created: 2/21/22

Supersedes: N/A

Weight: 28.3 g/serving

Nutrition Facts

servings per container

Serving size 2 Tbsp (30 mL)

Amount per serving

Calories 140

% Daily Value*

Total Fat 15g 19%

Saturated Fat 2.5g 13%

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 4g

Monounsaturated Fat 3.5g

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 150mg 7%

Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars <1g

Includes <1g Added Sugars 0%

Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 20mg 2%

Iron 0.1mg 0%

Potassium 10mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

U.S. LABELING

Ingredients:

VEGETABLE OIL (CANOLA AND/OR SOYBEAN OIL), WATER, PARMESAN CHEESE (PART SKIM MILK, CULTURE, SALT, ENZYMES), EGG YOLK, MUSTARD (DISTILLED VINEGAR, WATER, MUSTARD SEED), LESS THAN 2% OF ANCHOVY PASTE (ANCHOVIES, SALT, WATER), DRIED GARLIC, DISTILLED VINEGAR, LEMON JUICE CONCENTRATE, SUGAR, SALT, SPICE, XANTHAN GUM, GROUND MUSTARD.

Allergens:

USA: Contains Egg, Anchovy, Milk.



This data is believed to be accurate and is offered in good faith for the benefit of our customer. Litehouse Inc does not assume any liability in the use of this information as conditions of its use are beyond our control.

57790 CAESAR DRESSING

Created: 2/21/22

Supersedes: N/A

Weight: 100 grams

<i>Nutrient</i>	<i>Value</i>
Gram Weight (g)	100
Calories (kcal)	491.21
Protein (g)	2.93
Carbohydrates (g)	4.11
Dietary Fiber (2016) (g)	0.33
Non-digestible Carbohydrate (g)	0.15
Total Sugars (g)	1.16
Added Sugar (g)	1.06
Fat (g)	52.37
Saturated Fat (g)	8.87
Mono Fat (g)	12.16
Poly Fat (g)	14.19
Trans Fatty Acid (g)	0.39
Cholesterol (mg)	45.93
Ash (g)	1.76
Water (g)	38.33
Vitamin D - mcg (mcg)	0.17
Potassium (mg)	48.36
Calcium (mg)	83
Iron (mg)	0.39
Sodium (mg)	525.48
Omega 3 Fatty Acid (g)	3.49
Omega 6 Fatty Acid (g)	9.43
Alcohol (g)	0.01
Sulfites (ppm)	0.24

U.S. LABELING